
Čas konání Název a popis aktivity Pořadatel

1.11. - 3.11. 2007
9:00 - 18:00 EDUCA Liberecký kraj Jeronýmova ulice 570/22 Liberec

veletrh vzdělávání a pracovních příležitostí, RRLZ LBK / Tipsport arena /
nabídka vzdělávání v Libereckém kraji Tipsport arena 
pro nejrůznější věkové skupiny

1.11. - 7.11. 2007
9:00 - 17:00 Výstava prací studujících Univerzity Technická univerzita v Liberci Voroněžská 13 Liberec 

třetího věku na TU v Liberci / Knihovna TUL /
Zájemcům o umění je zpřístupněna výstava
obrazů, fotografií a krajek vyrobených seniory
z Liberce a blízkého okolí ve spolupráci
s výtvarníky a odborníky Technické univerzity v
Liberci.

9.11.2007
9:00 - 17:00 Burza středních škol 2007 Integrovaná střední škola Alešova 1723 Turnov

Turnov
14. - 15.11.2007

9:00 - 17:00 Burza škol QUO VADIS SOŠ a SOU Česká Lípa 28. října 2707 Česká Lípa
11. ročník přehlídky vzdělávání středních škol,
nabídka vzdělávacích programů,
 možnost získání informací o dalším vzdělávání 
v rámci celoživotního vzdělávání

Čas konání Název a popis aktivity Pořadatel
1.11.2007

10:00 Zahájení veletrhu vzdělávání a pracovních Liberecký kraj Jeronýmova ulice 570/22 Liberec
příležitostí EDUCA  a Týdnů vzdělávání dospělých RRLZ LBK / Tipsport arena /
za přítomnosti předsedy Senátu Parlamentu ČR Tipsport arena
pana MUDr. Přemysla Sobotky, který převzal záštitu 

1.11.
11:00 - 12:30 Workshop pro personalisty Hospodářská komora Jeronýmova ulice 570/22 Liberec

Systém vzdělávání dospělých RRLZ LBK / Tipsport arena - salónek /
1.11.

13:00 - 17:00 Konference Liberecký kraj Jeronýmova ulice 570/22 Liberec
"Uznávání a ověřování výsledků dalšího vzdělávání" / Tipsport arena - V.I.P. restaurace /
konference o nových možnostech prokazování kvalifikace
je určená zaměstnavatelům, personalistům  a vzdělavatelům 

Místo konání

Místo konání
Výstavy v rámci Týdnů vzdělávání dospělých

Individuální aktivity



2.11.2007
10:00 - 13:00 Odborná přednáška EVIG s.r.o. Jeronýmova ulice 570/22 Liberec

Školení svážečů a moderní způsoby svařování RRLZ LBK / Tipsport arena - salónek /
2.11.

16:00 - 19:00  Seminář: E-learning jako způsob studia Technická univerzita v Liberci ulice 17. listopadu Liberec – Harcov
Cílem semináře je seznámit účastníky / Posluchárna Centra dalšího vzdělávání
s možnostmi studia za pomoci počítače a areál vysokoškolských kolejí, budova B
umožnit jim vyzkoušet si studium prostřednictvím (Samostatný přístup z druhé strany  
PC s přímou podporou lektorů. Seminář bude mít 2 části: budovy, než je vrátnice) /
teoretická část – co je e-learning
praktická část – zpřístupnění e-learningových kurzů Centra dalšího vzdělávání:
◦ Školní psychologie
◦ Úvod do problematiky vzdělávání dospělých
◦ Univerzita třetího věku
◦ Psychologie pro manažery

3.11.2007
9:00 - 14:00 Představení kurzů: Obchodní akademie Šamánkova 500/8 Liberec

◦ obsluhy PC a Jazykové školy s právem státní zkoušky,
◦ účetnictví Liberec, p.o.
◦ jazykových kurzů

5.11.2007
9:00 - 17:00 Můžete si vyzkoušet: Centrum vzdělanosti Libereckého kraje Masarykova 18 Liberec

◦ E-learning: Škola  doma
◦ Internet: Zdroj informací
◦ RISA: Vyberte si školu

6.11.2007
14:00 - 18:00 Jazyky otevírají bránu nejen do světa, Euroškola Česká Lípa SOU s.r.o. Železničářská 2232 Česká Lípa

ale i na trh práce!
Den otevřených dveří s ukázkami výukových hodin
v 1letém jazykovém pomaturitním studiu a dálkovém
nástavbovém studiu a beseda s lektory od 17:30 do 18:00

6.11.
8:00  – 12:00 Den otevřených dveří v akreditované ECDL učebně Datron, a.s., vzdělávací středisko Vachkova 3008 Česká Lípa

Motto: Počítač není nepřítel 
psychologie začátečnické práce na PC
Co je to koncept ECDL, uplatnění PC dovedností v praxi 
ukázka webových stránek MPSV a jak se v nich orientovat



6.11.
9:00 - 17:00 Můžete si vyzkoušet: Centrum vzdělanosti Libereckého kraje Masarykova 18 Liberec

◦ E-learning: Škola  doma
◦ Internet: Zdroj informací
◦ RISA: Vyberte si školu

6.11.
16:00 - 17:00 První pomoc - oživování kojence Centrum vzdělanosti Libereckého kraje Masarykova 18 Liberec

6.11.
10:00 - 18:00 Vyzkoušejte si: S - COMP Centre CZ s.r.o. Žitavská 4a Liberec

ECDL - Evropský certifikát počítačové gramotnosti / Bývalá budova Skolexportu, vstup 
od autobusového nádraží /

6.11.
14:00 - 17:00 Ukázková hodina informatiky v rámci projektu Gymnázium a SOŠ pedagog. Liberec, p.o. Jeronýmova 425/27 Liberec 

Centrum výchovně vzdělávacího poradenství  
se zaměřením na rovnost profesních příležitostí
mužů a žen, prezentace internetového kurzu GOPAS
s možností aktivního zapojení návštěvníků

6.11.
14:30 - 17:00 Ukázkové hodiny s možností vyzkoušení zručností  Střední zdravotnická škola Kostelní 9 Liberec

a dovedností v rámci probíhajícího kurzu a VOŠZ Liberec, p.o.
Všeobecný sanitář

6.11.
12:00 - 16:15 Den otevřených dveří CC Systems a.s. Liberec Dr. M. Horákové 391/1 Liberec
12:30 - 15:15 Ukázkové hodiny:

12:30 – 13:15. Počítačová výuka
13:30 – 14:15 Výuka německého jazyka
14:30 – 15:15  Koučování

15:45 - 16:15 Přednáška na téma: 
Možnosti čerpání finančních prostředků z ESF na vzdělávání

6.11.
8:00 - 16:00 Den otevřených dveří pro uchazeče a zájemce AABYSS s.r.o. Tyršova 509/7 Liberec

o zaměstnání Centrum profesního rozvoje
celodenní možnost prohlídky centra 

v 10:00 a ve 14:00 Ukázka poradenského programu
„Jak uspět při hledání zaměstnání, aktuální požadavky TP“
Motto: Hubme nevědomost, aby nevědomost nezhubila nás

6.11.
12:30 - 15:00 Den otevřených dveří CC Systems a.s. Liberec Nádražní 66 Semily
13:00 - 14:30 Ukázkové hodiny:

13:00 - 13:40 Počítačová výuka
13:45 - 14:30 Komunikační a prezentační dovednosti



6.11.
14:00 Seminář s prezentací nabídky programů celoživotního Obchodní akademie Zborovská 519 Turnov

vzdělávání a Hotelová škola Turnov, p.o.
15:00 - 17:00 Ukázky vyučovacích hodin: 

◦ Průvodce cestovním ruchem
◦ Kuchařské práce s možností vyzkoušení si dovedností

17:00 - 18:00 Prohlídka areálu školy a školní jídelny, diskuze se zájemci

7.11.2007
8:00 - 11:00 Ukázka výuky autoopravárenských oborů SOŠ a SOU Česká Lípa, p.o.  Dubická ul. Česká Lípa

7.11.
8:00 - 11:00 Rekvalifikace – cesta k získání zaměstnání SOŠ a SOU Česká Lípa, p.o.  28. října 2707 Česká Lípa

seznámení s nabídkou rekvalifikací v oborech zámečník, 
svářeč, obráběč kovů, prohlídka výcvikových prostor,
informace o možnostech vzdělávání

7.11.
13:00 - 17:00 Den otevřených dveří Střední průmyslová škola Česká Lípa, p.o. Havlíčkova 426 Česká Lípa

seznámení se vzdělávací nabídkou pro dospělé 
a předvedení technického vybavení školy

7.11.
14:30 - 16:30 S dětmi k počítači Základní škola Špičák  28. října 2733 Česká Lípa

volný přístup do 2 učeben výpočetní techniky,
ukázka možnosti využití PC pro profesní i osobní život,
ukázka možnosti vzdělávání v počítačové gramotnosti

7.11.
8:00 - 16:00 Den otevřených dveří v Informačním Úřad práce v České Lípě Paní Zdislavy 419 Česká Lípa

a poradenském středisku ÚP Úřad práce v Jablonci n/N E. Floriánové 1004/3 Jablonec n/N
informace o činnosti IPS,  nabídka volných míst Úřad práce v Liberci Dr. M. Horákové 23 Liberec
možnosti využití IPS pro širokou veřejnost Úřad práce v Semilách Bořkovská 572 Semily

7.11.
13:00 - 18:00 Vzdělávání pro každého – Den otevřených dveří SPŠT, Belgická 4852, Jablonec n/N, p.o. Belgická 4852 Jablonec n/N

Pro všechny, kteří mají chuť si nadále zvyšovat odborné  / Průmyslová zóna (bývalý areál Liaz) /
znalosti a dovednosti ve svém oboru nebo i v jiných
nabízených kurzech, seminářích a formách studia 
(nástavbové – denní, večerní, individuální vzdělávací plán, 
Technické lyceum atd.)

7.11.
12:30 - 15:00 Den otevřených dveří CC Systems a.s. Liberec Jiráskova 9 Jablonec n/N
13:00 - 14:30 Ukázkové hodiny:

13:00 - 13:40 Počítačová výuka
13:45 - 14:30 Asertivita



7.11.
9:00 Den otevřených dveří ATTEST, s.r.o., Vítězná 734 Liberec

Seznámení s možnostmi vzdělávání zaměstnanců,
rekvalifikační kurzy.
Akce je určena pro personalisty firem i pro zájemce
z široké veřejnosti, kteří se chtějí vzdělávat

7.11.
16:00 - 17:00 Ukázkové hodny Projektu pro seniory Centrum vzdělanosti Libereckého kraje Masarykova 18 Liberec

7.11.
9:00 - 17:00 Můžete si vyzkoušet: Centrum vzdělanosti Libereckého kraje Masarykova 18 Liberec

◦ E-learning: Škola  doma
◦ Internet: Zdroj informací
◦ RISA: Vyberte si školu

7.11.
14:30 - 17:30 Práce s interaktivní tabulí - pro učitele ZŠ a SŠ Gymnázium F.X.Šaldy, Liberec, p.o. Partyzánská 530 Liberec 11 

Náplň volnočasových aktivit dětí a mládeže
Debatní program Karla Poppera, Práce debrujárů
pro pracovníky s mládeží i nepedagogy

7.11.
14:00 -17:00 Ukázková hodina Aj v rámci projektu dalšího Gymnázium a SOŠ pedagog. Liberec, p.o. Jeronýmova 425/27 Liberec 

 vzdělávání pedagogických pracovníků ZŠ a MŠ
7.11.

13:00 -17:00 Ukázky  výuky RS Semily s.r.o. Tyršova 457 Semily
AJ + informatiky

7.11.
14:00 Seminář s prezentací nabídky programů celoživotního Obchodní akademie Zborovská 519 Turnov

vzdělávání a Hotelová škola Turnov, p.o.
15:00 - 17:00 Ukázky vyučovacích hodin: 

◦ Průvodce cestovním ruchem
◦ Kuchařské práce s možností vyzkoušení si dovedností

17:00 - 18:00 Prohlídka areálu školy a školní jídelny, diskuze se zájemci
7.11.
17:30 Jazykový kurz Základní škola Višňová Višňová 173 Višňová

pro dospělé, popř. studenty středních škol
Zvýšení jazykových dovedností

8.11.2007
12:00 - 16:15 Den otevřených dveří CC Systems a.s. Liberec Hrnčířská 2985 Česká Lípa
12:30 - 15:15 Ukázkové hodiny:

12:30 – 13:15  Počítačová výuka
13:30 – 14:15  Auditor jakosti
14:30 – 15:15  Time management



15:45 - 16:15 Přednáška na téma: CC Systems a.s. Liberec Hrnčířská 2985 Česká Lípa
Možnosti čerpání finančních prostředků z ESF na vzdělávání

8.11.
9:00 - 16:00 Den otevřených dveří pro všechny dospělé, kteří mají Střední škola řemesel a služeb Podhorská 54 Jablonec /N

zájem o rozšiřování své kvalifikace a sebevzdělávání
Seznámení s možnostmi dalšího vzdělávání nebo případné 
rekvalifikace

8.11.
14:00 - 18:00 Den otevřených dveří SŠ hospodářská a lesnická Frýdlant, p.o. Harrachov 155 Harrachov 

8.11.
11:00, 14:00, 16:30 Seminář v rámci dne otevřených dveří s prezentací SŠ tvorby a designu nábytku a SOU Horská 167 Liberec 

programů akreditovaných  MV ČR, určených především nábytkářské v Liberci, s.r.o.
pro úředníky a management veřejné správy
Krizové řízení v působnosti USC
Jazykové specializační kurzy různých úrovní
Aktuální jazykové dovednosti ve veřejné správě z pohledu
evropské integrace

8.11.
8:00 - 11:00 Ukázka rekvalifikačního kurzu elektrotechnické práce Střední odborná škola a Gymnázium, p.o. Na Bojišti 15 Liberec

(pájení)
15:00 - 17:00 Ukázkové hodiny kurzu počítačová grafika
16:00 - 18:00 Ukázka kurzu Autoškola - výcvik řidičů

8.11.
9:00 - 17:00 Můžete si vyzkoušet: Centrum vzdělanosti Libereckého kraje Masarykova 18 Liberec

◦ E-learning: Škola  doma
◦ Internet: Zdroj informací
◦ RISA: Vyberte si školu

8.11.
16:00 - 17:00 PowerPoint, interaktivní tabule Centrum vzdělanosti Libereckého kraje Masarykova 18 Liberec

8.11.
18:00 - 19:30 Ukázka kurzu Univerzity třetího věku: Technická univerzita v Liberci Komenského 2 Liberec

Veřejná přednáška z psychologie nejen pro seniory / Posluchárna  P-12
Kurz podává výklad citátů autora analytické psychologie (budova P - 1. patro) /
C. G. Junga vybraných J. Jacobiovou a publikovaných
v knize Člověk a duše. Zpřístupňuje otevřeným
způsobem složitost a protiřečivost lidské psychiky.
Cílem je společně s posluchači promýšlet vnitřní svět tak,
aby se posílila motivace k praxi sebepoznávání

8.11.
v 15:00 Den otevřených dveří pro všechny zájemce o svařování EVIG s.r.o. Ruprechtická 750/85 Liberec

informace o moderních způsobech svařování,
o možnostech výuky svářečů 
a celkovém systému školení svářečů 



8.11.
8:00 - 16:00 Den otevřených dveří pro firmy, malé a střední AABYSS s.r.o. Tyršova 509/7 Liberec

podnikatele, úřady a další instituce Centrum profesního rozvoje
Budou představeny vzdělávací balíčky firemního vzdělávání 
a akreditované programy a podány ucelené informace 
o vzdělávacích programech pro firmy, 
programy šité na míru, nové programy zacílené 
na aktuální potřeby firmy

8.11.
10:00 - 15:00 Prezentace projektu MOST KE VZDĚLÁNÍ – Bítouchovská 1 Semily

S Krakonošem u počítače BRIDGE TO EDUCATION

9.11.2007
9:00 - 17:00 Můžete si vyzkoušet: Centrum vzdělanosti Libereckého kraje Masarykova 18 Liberec

◦ E-learning: Škola  doma
◦ Internet: Zdroj informací
◦ RISA: Vyberte si školu

9.11.
16:00 - 19:00 Ukázka výuky dálkového nástavbového studia Střední odborná škola a Gymnázium, p.o. Na Bojišti 15 Liberec

s maturitou Autoelektrotechnika
9.11.

9:00 - 12:00 Ukázka kurzu Univerzity třetího věku - seminář: Technická univerzita v Liberci ulice 17. listopadu Liberec - Harcov
Digitální fotografie na přehradě (Digitálně na přehradě) / Posluchárna Centra dalšího vzdělávání
Cílem kurzu je naučit se pořizovat pěkné areál vysokoškolských kolejí, budova B
fotografie v rámci možností funkcí (Samostatný přístup z druhé strany  
fotoaparátu. První část semináře se věnuje budovy, než je vrátnice) /
teoretickým základům, jež poskytnou
informace o konstrukci a funkci digitálního
fotoaparátu. Praktická část je zaměřena na
osvojení základních fotografických návyků a
věnuje se specifikám digitální techniky.
Účastníci kurzu mohou používat jak svůj
fotoaparát, tak i zapůjčenou techniku.

12.11.2007
16:00 - 18:00 Dálkové studium je cesta k získání vyššího vzdělání Soukromá podnikatelská střední škola v.o.s. Pražská 3061 Česká Lípa

ukázková výuka dálkového studia oboru na střední škole, 
možnost získání informací od pedagogů a studentů



12.11.
9:00 - 17:00 Můžete si vyzkoušet: Centrum vzdělanosti Libereckého kraje Masarykova 18 Liberec

◦ E-learning: Škola  doma
◦ Internet: Zdroj informací
◦ RISA: Vyberte si školu

12.11.
16:00 - 17:00 Statistika není nuda Centrum vzdělanosti Libereckého kraje Masarykova 18 Liberec

12.11.
16:00 - 18:00 Den otevřených dveří v klubu absolventů  Technická univerzita v Liberci Voroněžská 13 Liberec

a studujících Univerzity třetího věku / Posluchárna H-52
krátká informační přednáška o možnostech studia (budova H - 5. patro) /
v kurzech Univerzity třetího věku na TU v Liberci,
volná diskuse s účastníky Univerzity třetího věku při kávě

12.11.
14:00 - 16:00 S dětmi k počítači Základní škola Vrchlického Vrchlického 262 Liberec 13

volný přístup do  učeben výpočetní techniky, 
ukázka možnosti využití PC pro profesní i osobní život,
ukázka možnosti vzdělávání v počítačové gramotnosti

13.11.2007
14:00 - 18:00 Jazyky otevírají bránu nejen do světa, Euroškola Česká Lípa SOU s.r.o.  Železničářská 2232 Česká Lípa

ale i na trh práce!
Den otevřených dveří s ukázkami výukových hodin
v 1letém jazykovém pomaturitním studiu a dálkovém
nástavbovém studiu a beseda s lektory od 17:30 do 18:00.

13.11.
8:00 - 16:00 Den otevřených dveří pro uchazeče a zájemce AABYSS s.r.o. Hrnčířská 2985 Česká Lípa

o zaměstnání Centrum vzdělávání Česká Lípa / budova České spořitelny /
celodenní možnost prohlídky centra 

v 10:00 a ve 14:00 Ukázka poradenského programu
„Jak uspět při hledání zaměstnání, aktuální požadavky TP“
Motto: Hubme nevědomost, aby nevědomost nezhubila nás

13.11.
12:00 - 17:00 Prezentace vzdělávacích aktivit Obchodní akademie nám. Osvobození 422 Česká Lípa

13.11.
9:00 - 17:00 Můžete si vyzkoušet: Centrum vzdělanosti Libereckého kraje Masarykova 18 Liberec

◦ E-learning: Škola  doma
◦ Internet: Zdroj informací
◦ RISA: Vyberte si školu

13.11.
16:00 - 17:00 První pomoc - akutní stavy Centrum vzdělanosti Libereckého kraje Masarykova 18 Liberec



13.11.
14:00 - 17:00 Ukázková hodina informatiky v rámci projektu Gymnázium a SOŠ pedagog. Liberec, p.o. Jeronýmova 425/27 Liberec 

Centrum výchovně vzdělávacího poradenství  
se zaměřením na rovnost profesních příležitostí
mužů a žen, prezentace internetového kurzu GOPAS
s možností aktivního zapojení návštěvníků

13.11.
14:00 - 15:30 Ukázková hodina Aj v rámci projektu  Gymnázium a SOŠ pedagog. Liberec, p.o. Jeronýmova 425/27 Liberec 

Centrum výchovně vzdělávacího poradenství  
se zaměřením na rovnost profesních příležitostí

13.11.
16:00 - 19:00 Internet a elektronická pošta pro seniory Gymnázium Ivana Olbrachta Semily, p.o. Nad Špejcharem 574 Semily

13.11.
14:00 - 16:00 S dětmi k počítači Základní škola Sokolovská Sokolovská 328 Liberec 13

volný přístup do  učeben výpočetní techniky, 
ukázka možnosti využití PC pro profesní i osobní život,
ukázka možnosti vzdělávání v počítačové gramotnosti

13.11.
14:00 - 16:00 S dětmi k počítači Základní škola Oblačná Oblačná 101 Liberec 5

volný přístup do  učeben výpočetní techniky, 
ukázka možnosti využití PC pro profesní i osobní život,
ukázka možnosti vzdělávání v počítačové gramotnosti

13.11.
13:00 - 16:00 Ukázka výuky Účetnictví pro podnikatele Střední škola Antala Staška 213 Lomnice/P.

Ukázky výuky z oblasti cestovního ruchu s využitím Lomnice nad Popelkou, p.o.
výpočetní techniky, interaktivní tabule a Internetu
Ukázky jazykové výuky
Ukázky programu Gastronomické obory, míchané nápoje

13.11.
13:00 - 16:00 Ukázky programu: Střední škola Pivovarská 80 Lomnice/P.

◦ Čajové pečivo Lomnice nad Popelkou, p.o. / u AN /
◦ Základy cukrářského modelování
◦ Pekařské dovednosti

13.11.
8:00 - 14:00 Den pro zájemce o zaměstnání KAMAX s.r.o. Nudvojovická 1474 Turnov

14.11.2007
9:00 - 17:00 Můžete si vyzkoušet: Centrum vzdělanosti Libereckého kraje Masarykova 18 Liberec

◦ E-learning: Škola  doma
◦ Internet: Zdroj informací
◦ RISA: Vyberte si školu



14.11.
10:00 - 18:00 Vyzkoušejte si: S - COMP Centre CZ s.r.o. Žitavská 4a Liberec

ECDL - Evropský certifikát počítačové gramotnosti / Bývalá budova Skolexportu, vstup 
od autobusového nádraží /

14.11.
16:00 - 17:00 Projekt prevence patologických jevů Centrum vzdělanosti Libereckého kraje Masarykova 18 Liberec

14.11.
15:00 - 17:00 Den otevřených dveří - předvedení vybavení školy SPŠ stavební Liberec p.o. Sokolovské nám. 14 Liberec

a vzdělávací techniky
14.11.

13:00 - 19:00 Publikování na internetu Gymnázium Ivana Olbrachta Semily, p.o. Nad Špejcharem 574 Semily
14.11.
v 15:00 Den otevřených dveří pro všechny zájemce o svařování EVIG s.r.o. Ruprechtická 750/85 Liberec

informace o moderních způsobech svařování,
o možnostech výuky svářečů 
a celkovém systému školení svářečů 

14.11.
16:00 - 18:00 Den otevřených dveří Vzdělávací centrum Turnov Jana Palacha 804 Turnov

Výuka AJ + informatiky

15.11.2007
8:00 - 16:00 Den otevřených dveří pro firmy, malé a střední AABYSS s.r.o. Hrnčířská 2985 Česká Lípa

podnikatele, úřady a další instituce Centrum vzdělávání Česká Lípa / budova České spořitelny /
Budou představeny vzdělávací balíčky firemního vzdělávání 
a akreditované programy a podány ucelené informace 
o vzdělávacích programech pro firmy, 
programy šité na míru, nové programy zacílené 
na aktuální potřeby firmy

15.11.
9:00 - 17:00 Můžete si vyzkoušet: Centrum vzdělanosti Libereckého kraje Masarykova 18 Liberec

◦ E-learning: Škola  doma
◦ Internet: Zdroj informací
◦ RISA: Vyberte si školu

15.11.
16:00 - 17:00 Komunikace - čeho se vyvarovat Centrum vzdělanosti Libereckého kraje Masarykova 18 Liberec

při přijímacím pohovoru

17:00 - 20:00 Techniky výroby keramiky z plátu, válečku a koule, Gymnázium Ivana Olbrachta Semily, p.o. Nad Špejcharem 574 Semily
práce na hrnčířském kruhu (pro veřejnost i pedagogy)



15.11.
14:00 - 16:00 S dětmi k počítači Základní škola Česká  Česká 354 Liberec 25

volný přístup do  učeben výpočetní techniky, 
ukázka možnosti využití PC pro profesní i osobní život,
ukázka možnosti vzdělávání v počítačové gramotnosti

15.11.
18:00 - 19:30 Přednáška: Úvod do teorie a praxe vzdělávání Technická univerzita v Liberci Voroněžská 13 Liberec

dospělých / Posluchárna H-52
Cílem přednášky je seznámit pedagogy se základními (budova H - 5. patro) /
specifiky vzdělávání dospělé populace. 
Obsah přednášky:
◦ Základní terminologie a legislativa
◦ Pedagogicko-psychologické aspekty vzdělávání dospělých
◦ Distanční a otevřené vzdělávání
◦ Studijní poradenství

15.11.
8:00 - 18:00 Ukázka učebních oborů Integrovaná střední škola Dr. K. Farského 300 Vysoké n/J

16.11.2007
9:30 - 12:30 Závěrečná konference Týdnů vzdělávání dospělých RRLZ LBK Jiráskova 7 Jablonec n/N

v Libereckém kraji / Eurocentrum Jablonec nad Nisou s.r.o. /
"PŘÍKLADY DOBRÉ PRAXE ve vzdělávání dospělých"

16.11.
10:30 - 17:00 Den otevřených dveří Integrovaná střední škola 28.října 607 Semily

16.11.
14:00 - 17:00 Den otevřených dveří Integrovaná střední škola Alešova 1723 Turnov

16.11.
8:00 - 18:00 Den otevřených dveří Integrovaná střední škola Dr. K. Farského 300 Vysoké n/J


